
 

 با مصالح دیوار حایل مرکز فروش میوه وتره بار شهرک رشدیه تبریزدفترچه اسناد مناقصه اجرای                    

 

 15 از 1 صفحه

 

 

   

 

 

 

 

 

 
 

 راخوان مناقصه عمومی فدفترچه مستندات برگزاري 
 

 با مصالح :عملیات اجراي 

 تن 20واتصالات مربوطه به وزن تقریبی  پایه هاي فلزي-الف 

 مترمربع 615به مساحت دیوارهاي آجري با آجرفشاري  -ب

 مترمربع 800به مساحت  لایه عایق رطوبتی با ایزوگام -ج

 دیوار حایل مرکز فروش میوه وتره بار  

 شهرک رشدیه تبریز

 

 

 

 

 1402 پاییز
 



 

 با مصالح دیوار حایل مرکز فروش میوه وتره بار شهرک رشدیه تبریزدفترچه اسناد مناقصه اجرای                    

 

 15 از 2 صفحه

 

 شرایط مناقصه

 :با مصالح اجرای عملیات  شرکت شهرسازی وخانه سازی باغمیشه درنظر دارد

 تن 20 یبیواتصالات مربوطه به وزن تقر یفلز یها هیپا-الف

 مترمربع 615به مساحت  یبا آجرفشار یآجر یوارهاید -ب

 مترمربع 800به مساحت  زوگامیبا ا یرطوبت قیعا هیلا سیمان کاری و-ج

را با برگزاری مناقصه عمومی به پیمان واگذار نماید.لذا از آندسته متقاضیان ذیصلاح      دیوار حایل مرکز فروش میوه وتره بار شهرک رشدیه تبریز  

تاری                 تا  ند دعوت ب مل می آید  باشننن نه می به سنننایت اینترنتی شنننرکت       22/07/1402حقیقی و حقوقی که دارای تجربه کاری دراین زمی

www.baghmisheh.com کوی -دبیرخانه دفترمرکزی این شنننرکت واقع در تبریزاخبار ومناقصنننات ویا در روزهای غیرت  یل به     بخش

صر  سینا -ولی  صه را دریافت نمایند.      51پلاک-میدان این  شرایط مناق سناد و ست         مراج ه و ا شرایط کار ارایه ودرخوا ستندات ، ست م لذا بپیو

از محل اجرای پروژه وکسب اطلاعات لازم نسبت به پیشنهاد     میگردد درصورت تمایل به همكاری پس از بررسی همه جانبه مستندات وبازدید   

 به دبیرخانه شرکت اقدام فرمایند. 29/07/1402 مورخه شنبه روز 13.30قیمت لغایت ساعت 

 اجرای بامصالحاقصه: موضوع من  -1

 تن 20 یبیواتصالات مربوطه به وزن تقر یفلز یها هیپا-الف 

 مترمربع 615به مساحت  یبا آجرفشار یآجر یوارهاید -ب

 مترمربع 800به مساحت  زوگامیبا ا یرطوبت قیعا هیلاسیمانكاری و اجرای  -ج

شدیه تبریز    شهرک ر ساس   دیوار حایل مرکز فروش میوه وتره بار  شه ها ، برا سایر عملیات مربوطه      نق صات فنی وبرنامه زمانی وانجام  شخ م

  ماه شمسی از تاری  تحویل موقت. 12تضمین عملیات انجام شده  بمدت و آن به کارفرماتحویل وملحقه بشرح اسناد ومدارک و 

 کارفرما: شرکت شهرسازی وخانه سازی باغمیشه -2

 شمسی است.روز  60مدت پیمان   -3

شنهادی   -4 ضرر          قیمت پی صالح یا افزایش قیمت، شامل هیچگونه ت دیل،مابه التفاوت م صه ثابت وق  ی بوده و ضوع مناق ومبلغ قرارداد مو

 ین منظور بایستی تمامی مواردفوق الذکر درارائه قیمت پیشنهادی برای طول مدت پیمان درنظرگرفته شود.ا وزیان  نمیباشد، به

التفاوت ویااضررافه بهاردررااررتاي قانون هدفمند کردن یارانه هاا هرنوع ضررریا احتمالی با هرعنوانعتيدیلامابه  -5

 افزایش قیمت ارز واایرا ابلاغی از طرف دولت به پیمان اعمال نخواهدشد.

 ب هده پیمانكار وبه هزینه خوداومیباشد.و نیروی انسانی  موردنیازابزار کار وحمل آنها ،ماشین آلات مصالح ،تهیه کلیه  -6

فیش  محتوی« الف»بصورت لاک ومهرشده تحویل دبیرخانه شرکت گردد.پاکت  «ب»،«الف»پاکت دو بایستی درمدارک وپیشنهادات  -7

محتویات هر دو  کهحاوی پیشنهاد قیمت « ب»پاکت(، اوراق واسنادمناقصه )شرایط مناقصه،تیپ قرارداد(  ، زیر 8موضوع بندتضمین مناقصه)

شود که در صورت تأیید گشوده می الفابتدا پاکت  درزمان بازگشایی پاکات ،  د.نمیباشاست به مهروامضای پیشنهاد دهنده رسیده  پاکت 

پاکت )ب(  ،« الف»درصورت ناقص یا ناخوانا بودن مدارک واسنادپاکت.وفق رویه مناقصه گشوده خواهد شد «ب»پاکت ، ارزمناقصه گتوسط 

  .مفتوح نخواهد شد

 1ر350ر000ر000به ارزش  واریز مبلغ نقدی ویا ریال 1ر350ر000ر000ارایه ضمانت نامه بانكی به ارزش دراین مناقصه مستلزم  شرکت -8

چک بانكی م تبر طرح صیادی ثبت شده درسامانه صیادبه سررسید ارایه چک صیادی)ثبت شده درسامانه صیادی( ویا  ویا ریال

بحساب پس انداز سپهر بنام شرکت شهرسازی وخانه سازی باغمیشه نزدبانک صادرات ش بة   ریال 2ر700ر000ر000مبلغ  به18/07/1402

درداخل پاکت  چک/ضمانت نامه/،ب نوان سپرده تضمین شرکت درمناقصه وتحویل فیش 0210921594005سپهر شهریارتبریز بشماره 

http://www.baghmisheh.com/


 

 با مصالح دیوار حایل مرکز فروش میوه وتره بار شهرک رشدیه تبریزدفترچه اسناد مناقصه اجرای                    

 

 15 از 3 صفحه

 

 کدپستی: ا  10200093112شنااه ملی:  مشخصات شرکت شهراازي وخانه اازي باغمیشه: میباشد.« ب»همراه با پاکت«الف»

 411165315113ا کداقتصادي 5157943943

ثبت شود درغیراینصورت ضمانت   18/07/1402درصورت ارایه ضمانت بصورت چک بانكی باید حتما درسیستم صیادی به سررسید -9

وخوانا وبدون قیدوشرط وفاقدخط  مكتوب باحروف وعدد پیشنهاد باید نامه مورد تایید نبوده و حتی درصورت برنده شدن باطل اعلام خواهد شد.

 دهنده درمهلت ت یین شده به دبیرخانه این شرکت تحویل داده شود. سربسته ممهور به مهرشرکت پیشنهاد  «ب»خوردگی تهیه ودرپاکت

 ایددرغیراینصورت انصراف تلقی واقدام نم قرارداد روز ازتاری  ابلاغ نتیجه مناقصه نسبت به عقد 7 برندة مناقصه مكلف است حداکثر تا -10

صرف انقضای مهلت فوق سپرده اوبنفع شرکت ضبط وازبرندة دوم جهت تنظیم قراردادطبق مقررات دعوت ب مل خواهدآمدودرصورت عدم به 

 لاوة سپردة نفع شرکت برداشت وازبرندة سوم دعوت خواهدشد مشروط براینكه مبلغ پیشنهادی نفراول وبه اقدام وی سپرده برندة دوم نیزب

شرکت درمناقصه آن باپیشنهاد نفردوم مساوی باشدودرمورد نفرسوم نیزبایستی جمع پیشنهاد نفراول وسپرده های نفرات اول ودوم 

 باپیشنهادنفرسوم مساوی باشدویااینكه نفردوم یاسوم حاضربه عقدقرارداد به نرخ نفراول باشند.

اصننله مخیرومختاربوده وملزم به پذیرش هیی یک از پیشنننهادهایی که دریافت نموده درقبول یا ردهریک از پیشنننهادات ومناقصننه گذار  -11

 نمیباشد وحضور درمناقصه وپیشنهاد قیمت هیی حقیّ برای مناقصه گر ایجاد نمی نماید. -ازجمله پیشنهاد با کمترین مبلغ –است 

،عمل  31/04/94اصلاحیه مصوب  حات ب دی وآخرینواصلا03/12/1366مالیات براساس آخرین مصوبه قانون مالیاتهای مستقیم مصوب  -12

ضمنا تكالیف  .است مستقیما برعهده ومسئولیت پیمانکار وپرداخت آن  پرداخت مالیات مت لقه و جرایم ناشی از تاخیر درتسلیمخواهدشد.

 کارفرما درقانون وتغییرات احتمالی آتی دردوره پیمان صادق خواهدبود. ت یین شده برای

مه )            -13 ناقصننننه نظیرحق بی به موضنننوع م های مربوط  قانونی پرداخت یه کسنننورات  یات  درصنننند 77/7 کل هدة   (با مصننننالح  برای عمل ب 

که منوط به ارایه ثبت گواهی ارزش افزوده  ب هده کارفرما میباشد )درصورت مشمول بودن(  پیمانكاراست.پرداخت مبلغ مالیات برارزش افزوده  

 از سوی پیمانكار می باشد.

تسویه خواهدشد.بدین منظور پیمانكارمكلف است صورت وض یت دوره هایی از کارکرد را که      نقدی  %100کارکردپیمانكار بصورت   -14

ساس   ست کار و   بر ا شك شده مورد تائیدکارفرما قرارگیرد پس    جدول  صورتیكه کار انجام  نرخ بهای قرارداد تنظیم وتحویل کارفرما نماید در 

 تسویه میگردد. مبلغ خالص صورت وض یت  ، صد در صد  %بیمه  77/7 حسن انجام کار. %10ازکسر 

را بررسی  ،تیپ قرارداد به دقت کلیه مسایل ومشخصات فنی ،دیتایلهای مندرج در نقشه ها وشرایط عمومی وخصوصی          بایدمناقصه گر   -15

شنهاد قیمت   ضوابط و راخود پی شور       عملیات اجرایی بارعایت کلیه  سازمان مدیریت وبرنامه ریزی ک شریات فنی  سایل ایمنی ون پس  ورعایت م

 .نماید؛ جزء اسنادمناقصه به کارفرما عودت رازدرج در برگه پیشنهاد قیمت وتایید آن توسط پیمانكا

 پیمانكار بایستی نسبت به ارایه دفترچه های برآورد وآنالیز بهای خود اقدام نماید . -16

 من الجمله حمل نخاله های حاصل از کاربه دپو خارج از شهر ب هده پیمانكار میباشد.اجرای کلیه تمهیدات  -17

ستی کل پروژه   -18 صه    پیمانكاربای ضوع مناق سائل حفاظت وایمنی کارگاه    مو سئولیت مدنی نماید و کلیه م را با هزینه خود بیمه حوادث وم

رفرما هیچگونه مسنننئولیتی دراین زمینه ندارد وهمچنین رعایت آیین نامه  وقوانین ومقررات مربوط به کاروتامین اجتماعی را رعایت نموده و کا 

 های مقررات ملی ساختمان ونشریه های سازمان مدیریت و برنامه ریزی ازطرف پیمانكار الزامی است.

رآلات و لوازم کار از قبیل بیل، نیروی انسانی، تهیه کلیه ابزا(،،ماسه ،سیمان،ایزوگام و... ،آب،آجرمصالح )آهن آلات ،مصالح بنایی تأمین کلیه  -19

کلنگ، تیشه، فرغون، ماله، شمشه، ریسمان، تراز لیزری، دریل مخصوص سوراخكاری و تخریب بتن ، دستگاههای جوشكاری ،برش و... ،سیم 

 جوش،صفحه برش و .... بالابر ، به عهده پیمانكار می باشد. 

 است. مانكاریبرق مصرف شده )قبض برق( برعهده پ نهی( وپرداخت هزازیصورت ن)دریبرق اض رار نیتامین برق برعهده کارفرما است. تام -20



 

 با مصالح دیوار حایل مرکز فروش میوه وتره بار شهرک رشدیه تبریزدفترچه اسناد مناقصه اجرای                    

 

 15 از 4 صفحه

 

  چک بانكی م تبر طرح صیادی ثبت شده در سامانه صیاد    مبلغ اولیه پیمان بصورت   %10پیمانكاربایستی درصورت برنده شدن بایستی م ادل      -21

 به کارفرما تحویل نماید. مبلغ اولیه پیمان بصورت ضمانت نامه بانكی م تبر ،  %5ویا م ادل 

 ماه )ازتاری  تحویل موقت(میباشد.12دورة تضمین عملیات موضوع مناقصه  -22

 مبلغ اولیه پیمان افزایش یا کاهش دهد. %25کارفرما میتواند مبلغ قرارداد راتاحد -23

 پیشنهادباید تا سه ماه از تاری  آخرین مهلت ارایه پیشنهاد قیمت،اعتبارداشته باشد. -24

 ب هده برنده مناقصه می باشد. گهی مناقصه درروزنامه زینه چاپ آه -25

شانی محل   -26 شه به آدرس: تبریز          تحویلن شهرسازی وخانه سازی باغمی سنادمناقصه:دبیرخانه شرکت  نبش  -خیابان تختی-کوی ولی صر -ا

  33695400تلفن :  -51پلاک  -خیابان ابن سینا

اعلام می   کداقتصادی                                                                        شماره ملی /دارای شمارة ثبت                                  اینجانب /این شرکت 

بند( ،تیپ قرارداد   26صننفحه و 4دارم که توانایی مالی و فنی برای اجرای پروژه موضننوع مناقصننه را دارا بوده وبدقت شننرایط فوق )مندرج در

 م ال ه وبررسی نموده وضمن قبول کلیه شرایط مذکورخواستارشرکت درمناقصه میباشم. را قشه هاونپیمانكاری 

  آدرس وشمارة تلفن تماس                                                      نام .مهر وامضاء:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 با مصالح دیوار حایل مرکز فروش میوه وتره بار شهرک رشدیه تبریزدفترچه اسناد مناقصه اجرای                    

 

 15 از 5 صفحه

 

 قیمتعپاکت بر قراردهید.توجه: این برگ را پس از پرکردن اطلاعات لازمه ادرپاکت پیشنهاد 

 

 با مصالح دیوار حائل مرکز فروش میوه وتره بار شهرک رشدیه تبریزاجراي برگة پیشنهادقیمت براي 

 

 موضوع: پیشنهاد قیمت مناقصه

شرکت    سیله این  شمارة ثبت  ...........................................  /اینجانب بدین و شماره ملی   وکد ملی .................................. ب /

سه اقتصادی     ............................................... ،اعلام میدارد که از محل اجرای عملیات  ..............................................وشنا

کار دارد واسننناد مناقصننه،شننامل دسننتورال مل شننرکت   موضننوع مناقصننه بازدید محلی نموده و آگاهی کمی و کیفی از  

شخصات فنی،      صه،نمونه قراردادپیمانكاری،م شنهاد دهنده(      برنامه زمانبندی کلی ، درمناق شرکت )پی ضای این  که به مهر ام

سیده ودرپاکت   شته  الفر ست  شده  گذا سی وکنترل نموده      -ا صه فوق الذکر را بدقت م ال ه ،برر ضوع مناق کارهای مو

 حاصل نمودیم که مدارک نام برده شده در بالا دارای اشتباه یا اشكالی نیست.  واطمینان

شنهاد خود را برای اجرا،تكمیل کارها وتحویل بدون عیب ونقص        سیله پی صه    بنابراین بدین و جم اً به عملیات موضوع مناق

ریال  ........              .......................................................ه حروف()ب..................................................)به عدد()ناخالص( مبلغ

این پیشنننهاد تا سننه ماه ب د از آخرین مهلت داده شننده برای پیشنننهاد قیمت م تبر اسننت.ضننمناً مت هد میشننود .اعلام می دارم

شننده را درموعد مقرر تسننلیم نموده وپروژه را درصننورت قبول پیشنننهاد این شننرکت ،ضننمانتنامه اجرای ت هدات مشننخص 

 براساس برنامه زمانی کلی قرارداد تكمیل وآماده تحویل نماییم.

بدیهی است مناقصه گزار )شرکت شهرسازی وخانه سازی باغمیشه(درچارچوب قانون برگزاری مناقصات ،ملزم به پذیرش           

 اد با کمترین مبلغ،نمیباشد.هیی یک از پیشنهادهایی که دریافت کرده است ازجمله پیشنه

 نام ونام خانوادگی امضاهای مجاز:  

  

 مهر:                                                     تاری :
 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 با مصالح دیوار حایل مرکز فروش میوه وتره بار شهرک رشدیه تبریزدفترچه اسناد مناقصه اجرای                    

 

 15 از 6 صفحه

 

 

 

 موافقتنامه

 

 موضوع پیمان:
 با مصالح :عملیات اجراي 

 تن 20پایه هاي فلزي واتصالات مربوطه به وزن تقریبی -الف 

 مترمربع 615آجري با آجرفشاري به مساحت دیوارهاي  -ب

 مترمربع 800لایه عایق رطوبتی با ایزوگام به مساحت  -ج

 دیوار حایل مرکز فروش میوه وتره بار  

 شهرک رشدیه تبریز

 

 
   نام پیمانکار:

 

 

 

 



 

 با مصالح دیوار حایل مرکز فروش میوه وتره بار شهرک رشدیه تبریزدفترچه اسناد مناقصه اجرای                    

 

 15 از 7 صفحه

 

 

 بسمه ت الی

 

شود، بین      شرایط عمومی ودیگرالحاقات آن که یک مجموعه غیرقابل تفكیک است وپیمان نامیده می اازي    این موافقتنامه بهمراه  شهر شرکت 

شه      اازي باغمی سو، و   «کارفرما»که دراین پیمان وخانه  شود،از یك شماره ثبت *******شرکت  نامیده می صادی و  ****** ب           کداقت

نامیده   « پیمانكار  »)رئیس هیئت مدیره(که دراین پیمان ،     ********و   )مدیرعامل وعضنننوهیئت مدیره(       *********بنمایندگی آقایان     

 میشود،ازسوی دیگر ،طبق مقررات وشرای ی که دراسنادومدارک این پیمان درج شده است،من قد میگردد.

 . موضوع1ماده

 بامصالح یاجراموضوع پیمان عبارتست ازعملیات اجرای 

 تن 20 یبیبه وزن تقربهمراه اجرای لایه ضدزنگ واتصالات مربوطه  یفلز یها هیپا-الف 

 مترمربع 615به مساحت  سانتیمتر( 22سانتیمتر و  10)در دولایه به ضخامت یبا آجرفشار یآجر یوارهاید -ب

 مترمربع 800به مساحت  زوگامیبا ا یرطوبت قیعا هیلا یو اجرا یمانكاریس -ج

آن به مشخصات فنی وبرنامه زمانی وانجام سایر عملیات مربوطه وملحقه بشرح اسناد ومدارک و تحویل      نقشه ها،  جدول برآوردپیوستی،  براساس  

 .ماه شمسی از تاری  تحویل موقت 12وتضمین عملیات انجام شده  بمدت  کارفرما

 . اانادومدارک2ماده

 این پیمان شامل اسنادومدارک زیراست:

 الف(موافقتنامه.

 شرایط خصوصی این پیمان( 4ب(شرایط عمومی)م ابق ماده 

 این قرارداد( 1)پیوست بهاء فهرست  ،ج(شرایط خصوصی ،شرایط خصوصی فنی

 برنامه زمانی کلی.ه(

ستانداردهای فنی                 ستورال ملها وا شخصات فنی خصوصی(د شخصات فنی عمومی،م شخصات فنی)م سازمان برنامه    و(م ساختمان ،  مقررات ملی 

 .وبودجه 

 ز(نقشه ها.

مان اسنادتكمیلی که حین اجرای کار وبمنظور اجرای پیمان به پیمانكار ابلاغ میشودیابین طرفین پیمان مبادله میگرددنیزجزؤ اسناد ومدارک پی

ممكن است بصورت مشخصات فنی ،نقشه،دستورکار  بشمارمیآید.این اسناد باید درچارچوب اسناد ومدارک پیمان تهیه شود.این اسناد

وصورتمجلس باشد.درصورت وجود دوگانگی بین اسناد ومدارک پیمان ،موافقتنامه پیمان بردیگر اسناد ومدارک پیمان اولویت دارد.هرگاه 

عمومی است واگردوگانگی دوگانگی مربوط به مشخصات فنی باشد،اولویت بترتیب بامشخصات فنی خصوصی،نقشه های اجرایی ومشخصات فنی 

 مربوط به بهای کار باشد،فهرست بهاء بردیگراسناد ومدارک پیمان اولویت دارد.

 . مبلغ 3ماده 

  ریال است.                                            مبلغ پیمان )به حروف(                                                                                      و)به عدد(          

 مبلغ پیمان باتوجه باسناد ومدارک پیمان ،تغییر میكند.

 . تاریخ تنفیذامدت ا تاریخ شروع کار4ماده 

 نافذ است.«(کارفرما»الف( این پیمان ازتاری  مبادله آن)ابلاغ ازسوی 

 شرایط عمومی پیمان است. 3ه شمسی است. این مدت تابع تغییرات موضوع ماد روز 60 ر شصتعب(مدت پیمان 



 

 با مصالح دیوار حایل مرکز فروش میوه وتره بار شهرک رشدیه تبریزدفترچه اسناد مناقصه اجرای                    

 

 15 از 8 صفحه

 

 ج( تاری  شروع بكار،تاری  نخستین صورتمجلس تحویل کارگاه است که پس ازمبادله پیمان ،تنظیم میشود.

 مت هداست ازتاری  ت یین شده برای شروع کار،درمدت یكماه نسبت بتجهیز کارگاه بمنظور شروع عملیات موضوع پیمان اقدام نماید.«پیمانكار»

 دورة تضمین.  5ماده 

ماه ازسننوی 12شننرایط عمومی ت یین میشننود،برای  39حسننن انجام عملیات موضننوع پیمان،ازتاری  تحویل موقت یاتاری  دیگری که طبق ماده  

 شرایط عمومی عمل میشود.42پیمانكار،تضمین میگردد وطی آن بترتیب ماده 

 . نظارت براجراي کار 6ماده

ب هده « کارفرما»سننناد ومدارک پیمان علاوه بر مراجع ذیصننلاح)شننهرداری ونظام مهندسننی( ،ازطرف   طبق ا«پیمانكار»نظارت براجرای ت هدات 

ست که باتوجه بمواد      ..................................... شده ا ست کارها راطبق پیمان با       33و32واگذار شودوپیمانكارموظف ا شرایط عمومی انجام می

صول فنی ورعایت نكات ایمنی و   ست این            رعایت ا سناد ومدارک پیو صات وا شخ ستگاه نظارت،طبق م ستورات کارفرما یا نماینده او ویا د د

 پیمان اجرانماید.

 . نشانی دوطرف7ماده 

 33695400تلفن : – 51پلاک –فلكه ابن سینا –کوی ولی صر  –تبریز «: کارفرما»نشانی 

 «: پیمانكار»نشانی 

 «پیمانكار»                                                                          «                     کارفرما»           

 نام ونام خانوادگی:                                                     نام ونام خانوادگی  :          

 

 امضاء                                        امضاء                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 با مصالح دیوار حایل مرکز فروش میوه وتره بار شهرک رشدیه تبریزدفترچه اسناد مناقصه اجرای                    

 

 15 از 9 صفحه

 

 شرایط خصوصی پیمان

 

من قد میگردد وپروژه غیرعمرانی است الزامی به رعایت بخش  ******** از آنجاییكه این پیمان بین شرکت شهرسازی وخانه سازی باغمیشه و

شد لذا تغییراتی   ستاره دار( نامه های دولتی نمیبا شرح زیر   ) شرایط     حاکم بر این قراردادمورد توافق بودهب شد. برخی از موارد  وملاک عمل میبا

خصننوصننی )به غیر از مواد سننتاره دار( بمنظورتوضننیح وتكمیل موادی ازشننرایط عمومی پیمان اسننت که ت یین تكلیف برخی ازآنها،بشننرایط    

ی پیمان رانقض کند،از این رو هر گونه نتیجه گیری وتفسیرموادمختلف  خصوصی پیمان موکول شده است وهیچگاه نمیتواند موادشرایط عموم     

برخی ازاین شنننرایط خصنننوصنننی)بغیر از موارد سنننتاره دار( ، بتنهایی وبدون توجه به مفادماده مربوط به آن درشنننرایط عمومی پیمان ،بی              

 به آن درشرایط عمومی پیمان است.اعتباراست.شماره وحروف بكاررفته درمواداین شرایط خصوصی،همان شماره وحروف مربوط 

 - 4*رماده 

ستاره دار برمبنای توافق  طرفین حاصل شده وفقط دراین موارد حاکم برشرایط عمومی میباشددربقیه موارد       دراین پیمان مواد وشرایط خصوصی   

  شرایط عمومی پیمان ملاک عمل خواهد بود.

سننال کار اجرایی ب نوان  10باحداقل سننابقه  با رشننته مرتبطوسننط یک نفر مهندس موظف اسننت عملیات اجرائی را ت« پیمانكار» الفر-17ماده

 م رفی میشود اجرا نماید این نماینده موظف به حضور تمام وقت درکارگاه میباشد.« کارفرما»رئیس کارگاه که کتباً به 

ل،ت دادماشننین آلات ،حجم تقریبی کارو...تهیه وبه پیمانكاربایسننتی گزارش روزانه کارگاهی که نشنناندهندة نوع ف الیت،ت دادپرسنننهر-18ماده

  تایید دستگاه نظارت برساند.

ست.  برقتامین  الفر -20ماده شده )قبض برق( برعهده        برعهده کارفرما ا صرف  صورت نیاز( وپرداخت هزینه برق م ض راری)در تامین برق ا

  پیمانكار است.

مورد نیاز موضننوع پیمان وتامین نیروی وماشننین آلات  ابزارآلاتمصننالح، تهیه وپرداخت هزینه های کلیه هر-20زو ماده-20ب و-20ماده

 انسانی موردنیازپروژه برعهده وهزینه پیمانكارمیباشد و کارفرما هیچگونه ت هدی دراین زمینه ندارد.

طول مدت اجرای موضنوع قرارداد وتحویل ق  ی آن   .مسنئولیت وپاسنخگوئی به هرگونه حوادث ناشنی وغیرناشنی از کار درتمام    جر-21ماده

را با هزینه خود تحت پوشننش بیمه  کارگاهموظف اسننت افراد شنناغل در « پیمانكار» میباشنند وبرای تحقق این ت هد« پیمانكار»مسننتقیماً ب هده 

پرداخت کلیه  ملزم به استفاده ازآنها نماید.  مسئولیت مدنی قرار داده وکلاه وکفش وسایر لوازم ایمنی به افراد شاغل درکارگاه تحویل وآنان را   

خسارات مالی و جانی ناشی از حوادث واز جمله م البات سازمان تامین اجتماعی از بابت مستمری شخص یا اشخاص زیان دیده یا فوت نموده       

 می باشد. « پیمانكار» قانون تامین اجتماعی وغیره برعهده  66م ابق با تبصره یک ذیل ماده 

ست .    « كارپیمان» ساختمان م لع بوده ومت هد به انجام آنها اقرار مینماید که از کلیه قوانین ومقررات مربوط به کار ، تامین اجتماعی ومقررات ملی 

« کارفرما»بوده ودراین زمینه هیچگونه مسننئولیتی متوجه « پیمانكار»درهرحال کلیه مسننئولیتهای ناشننی از حوادث حین کار ب هده ومسننئولیت   

شد  نمیب ساختمان ، قانون کار وتامین اجتماعی ب هده وبه هزینه    ا سائل حفاظت وایمنی کارگاه ومقررات ملی  شد  « پیمانكار»و رعایت کلیه م میبا

« پیمانكار»یا اشننخاص ثالد درمحل کارگاه دچار حادثه شننوند عواقب حقوقی ، مالی وکیفری ب هده « پیمانكار»وچنانچه بهرعلتی خود یا افراد 

 وکارفرما هیچگونه مسئولیتی ندارد. میباشد

مبحد دوازدهم مقررات ملی ساختمان )ایمنی وحفاظت درحین اجرا( وردیفهای ذیل آن را  5ن   1ن   12مسئولیت ایمنی مندرج در بند « پیمانكار»

وجوابگوی مسنئولیتهای ناشنی از آن   کلاً ب هده گرفت ومت هد گردید کلیه موارد ذکر شنده تحت عنوان مسنئولیت ایمنی مذکور را انجام دهد   

 باشد.



 

 با مصالح دیوار حایل مرکز فروش میوه وتره بار شهرک رشدیه تبریزدفترچه اسناد مناقصه اجرای                    

 

 15 از 10 صفحه

 

پیمانكار رای صننلاحیت اخلاقی اسننتفاده نماید.پیمانكارموظف اسننت درانتخاب پیمانكاران جزء ،ازافرادوعوامل ماهرومجرّب و دابر -24ماده

پیمان مذکورباشنند،بایسننتی به تایید   مبلغ %10در قراردادهایی که باپیمانكاران جزء من قدمیكند ،درصننورتیكه مبلغ آن قراردادها برابر یابیش از

 برساند.« کارفرما»

 کارگاه: لیتحو-ج-28*رماده

وتبصننره آن  28ماه نخواهد داشننت و بند)ج( ماده  یک فسنن  قرارداد را حداکثر تا مانكارحقیپدرصننورت عدم تحویل زمین ازطرف کارفرما ، 

  .پرداخت نخواهد شد قیدوره ت ل نهیهز ایو لیت د ایگونه اضافه پرداخت  ییبابت ه و ازاین شودیحذف م

  -رهع بندهاي 29* ماده 

قیمت قرارداد مق وع بوده و قابل افزایش نخواهد بود .هرنوع ضننریب احتمالی با هرعنوان)ت دیل،مابه التفاوت ویااضننافه بها(درراسننتای     -رهع 

فاقد  قانون هدفمند کردن یارانه ها ،افزایش قیمت ارز وسایر، ابلاغی از طرف دولت یا هر نهاد وسازمان دیگر  به پیمان اعمال نخواهدشد.پیمان    

پیمانكاربایسنتی تامین وتغییرات احتمالی رادرنرخ مصنالح مصنرفی ودسنتمزد راپیش بینی نموده وازاین جهت شنرکت ت هدی به       دیل اسنت. ت 

 نخواهدداشت. پرداخت ضررو زیانتامین وارایه مصالح و یا 

چک  مبلغ اولیه پیمان درصد  10ویا  بانكی بصورت تضمین  مبلغ اولیه پیمان درصد  5تضمین انجام ت هدات پیمان ،ضمانتنامه ای م ادل   .34ماده

 با رعایت سایر شرایط این ماده مندرج درشرایط عمومی پیمان است.بانكی م تبر خود پیمانكار طرح صیادی ثبت شده در سیستم صیادی ،  

وکالت بلاعزل به کارفرما با حدود اختیارات وصول خسارت وارده ناشی از این قرارداد به کارفرما،  فویضپیمانكار ضمن عقد لازم حاضربا ت*(

 کارفرما راساً وبدون مراج ه به دادگاه با استفاده ار وکالت تفویضی حاضرنسبت به جبران و وصول خسارت وارده از محل تضمین اقدام خواهد

 نمود.

ض یت    . 35ماده صورت و سر ودر نزد       %10م ادل « پیمانكار»ازهر سن انجام کار ک ضمین ح صف مبلغ    « کارفرما»ب نوان ت شود که ن نگهداری می

فوق پس از تحویل موقت وتصویب صورت وض یت ق  ی ونصف دیگر پس از سپری شدن دوره تضمین وتنظیم صورتجلسه تحویل ق  ی             

 میگردد.  پرداخت« پیمانكار»اجتماعی  به کار وارائه مفاصا حساب از سازمان تامین 

 قراردادفاقددپیش پرداخت است. .36ماده

صورت   .37ماده  ض یت دوره هایی از          %100خالص کارکردپیمانكار ب صورت و ست  شد.بدین منظور پیمانكارمكلف ا سویه خواهد وجه نقد ت

 %10تیكه کار انجام شده مورد تائیدکارفرما قرارگیرد پس ازکسر   کارکرد را بر اساس نرخ بهای قرارداد تنظیم وتحویل کارفرما نماید در صور  

 مبلغ خالص صورت وض یت بصورت نقد پرداخت وتسویه میگردد. %100پرداختهای علی الحساب،و (% 77/7 )بیمه حسن انجام کار، 

 جایگزین گردید. "مرضی ال رفینحكم "عبارت "نماینده سازمان برنامه وبودجه"بجای عبارت  با توافق وتراضی طرفین -ه-39*رماده

باشنند،موضننوع فسنن  پیمان باید توسنط   46درصننورتیكه تصننمیم کارفرما برای فسنن  پیمان باسننتناد موارد درج شننده درماده  -الف-47*رماده

 کارفرما به پیمانكارابلاغ شود.

 جایگزین گردید. "نفع خود ضبط ویا وصولبه "عبارت  "ضبط وبه حساب خزانه واریز"بجای عبارت  با توافق وتراضی طرفین-ب-47*رماده

صره:  صورت ابلاغ ماده   *تب سط کارفرما،پیمانكار موظف به تحویل فیزیكی کارگاه حداکثر طی   48یا ماده 46در شد  10تو روز به کارفرما میبا

 بقوت خود باقی است. 48وماده 46ومابقی شرایط ماده 

ست  - ساب دوره قبل  پیمانكار با پیمانكاران جزء اقدام نماید،      به هنگام ارایه کارکرد دوره ا پیمانكار موظف ا سویه ح سبت به ت ی پیمانكار ، ن

شنننرایط عمومی پیمان مشنننمول حال پیمانكار نبوده و کارفرما هیی نوع  48شنننود ، بند )د( ماده  48درغیراینصنننورت اگر پیمان مشنننمول ماده 

 مسئولیت وت هد مالی دراین راب ه نخواهد پذیرفت.



 

 با مصالح دیوار حایل مرکز فروش میوه وتره بار شهرک رشدیه تبریزدفترچه اسناد مناقصه اجرای                    

 

 15 از 11 صفحه

 

را م لق کند، و در صنننورت ابلاغ   مان یپ ماه یکبار و حداکثر به مدت      کی  یکار تنها برا   یو اجرا مان یدر مدت پ  تواند یکارفرما م   ر49*ماده  

تاخیرات(       قرارداد ،  کل  قیت ل مان) مدت پی یادرصنننورت ت ویل  ما   و کارفر بت            از طرف  با خت از  هدی مبنی بر پردا نه ت  ما هیی گو کارفر ،

 ارد.ت لیق،ضرروزیان و...ند

شی از اجرا واتمام کار را)با درنظرگرفتن ماده       « پیمانكار» ر6-ب-50ماده شكلات نا سائل وم ستی تمام م شرایط عمومی پیمان( پیش بینی  30بای

 یودر برنامه زمانبندی ارائه شننده لحان نماید مگر تأخیرات ناشننی از وقوع بلایای طبی ی مثل زلزله یا طوفان وسننیل شنندیدکه غیرقابل پیش بین 

نورت بروز تاخیر دراجرای عملیات موضوع قرارداد                 ن ن ن ن ن ن ن مت هد به پرداخت وجه التزام تخلف « پیمانكار»وغیرقابل پیشگیری باشند . درص

از پرداخت وجه التزام مذکور امتناع « پیمانكار»میباشننند وچنانچه « کارفرما»ازایفای ت هد در وجه شنننرایط عمومی پیمان(  50)م ابق مفاد ماده 

بدون نیاز به « شنننرکت»ویا هرگونه طلب وی از « پیمانكار»حق دارد وجه التزام مذکور را راسننناً از محل سنننپرده ویاتضنننمین « کارفرما »ورزد 

حق هرگونه اعتراض را نسبت به برداشت فوق درهرجا ومرج ی از خود سلب وساقط نمود     « پیمانكار»تشریفات قانونی تامین وبرداشت نماید و   

 میباشد.« کارفرما»خیص تاخیرات غیرمجاز براساس گزارشات دو ماهه دوران اجرا ونظر کمیسیون بررسی تاخیرات  . مرجع تش

در صورتی که پیمانكار در مورد تاخیرات حادث شده در عملیات و برنامه زمانبندی مصوب خود ،دلایلی دال بر موجه بودن تاخیرات  ر1تبصره

خود را کتباً به اطلاع دستگاه نظارت و کارفرما موجه از حادث شدن آن مستندات و دلایل  روز ها داشته باشد موظف است حداکثر ظرف

.ارجاع رسیدگی تاخیرات،به پایان پروژه توسط پیمانكار  قابل قبول و مجاز نخواهد بودمرجع رسیدگی به ادعای پیمانكار و تشخیص برساند

میباشد. بدیهی است  -متشكل از نمایندگان کارفرما ودستگاه نظارت وپیمانكار -« ماکارفر»مجازبودن تاخیرات ،کمیسیون بررسی تاخیرات 

در مورد موجه بودن چنانچه در پایان این مدت هیی گونه مكاتبه ای از طرف پیمانكار با کارفرما انجام نشده و صورتجلسه ای با تایید کارفرما 

ول مسئولیت بروز تاخیر ناشی از عملكرد خود پیمانكار بوده و ایشان موظف خواهد بود با تنظیم نشود به منزله قبتاخیرات مورد ادعای پیمانكار 

یل به ارائه برنامه عملیاتی فشرده نسبت به جبران تاخیر زمانی حادث شده نسبت به برنامه زمانی مصوب ،اقدام نماید به نحوی که تاخیری در تحو

 ر بوجود نیاید.موافقتنامه حاض 4موقع پیمان م ابق بند ب ماده 

 کارفرما ای  پیمانكارپیش آید در اینصورت  کارفرما وپیمانكارچنانچه دراجرای این قرارداد ویا درتفسیر وت بیر مفاد آن اختلافی بین  - 53*رماده

موارد اختلاف را اعلام نموده و دروحله اول با حسن تفاهم ومذاکرات   ایظرف مدت یكهفته ب د ازابلاغ و درخواست کتبی یكی از طرفین مورد 

خود حل وفصل  نیمابیمذاکره ف قیقرارداد نتوانند موضوع را از طر نی. چنانچه طرفندینما یدر حل اختلاف م یمشترک س   یا جلسهدر نیمابیف

 سوی مرجع قضایی پیگیری نمایند.از طریق طرح شكایت و اقامه دعوی از توانندیاختلاف را م ند،موضوعینما

ارجاع موضوع یا موضوعات مورد اختلاف برای رسیدگی م ابق بندفوق تغییری درت هدات مندرج درپیمان نمیدهد وموجب آن نمیشود *رتبصره:

 که پیمانكار به ت هدات خویش عمل نكند.

 

 پیمانكار        کارفرما                

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 با مصالح دیوار حایل مرکز فروش میوه وتره بار شهرک رشدیه تبریزدفترچه اسناد مناقصه اجرای                    

 

 15 از 12 صفحه

 

 

 مانشرایط خصوصی فنی پی

 

، آگاهی کامل داردوکلیه نقشنننه های اجرائی   پیمانكار از محل اجرای پروژه موضنننوع این پیمان بازدید نموده و برکمیت و کیفیت کار .1

صات پروژه را م ال ه و بررسی کرده و با امضای ذیل نقشه های مصوب و تائید شده ، مت هد به اجرای کار برابر موارد مندرج در نقشه ها و مشخ

 .فنی عمومی وخصوصی این پیمان خواهد بود 

« پیمانكار»ورود وخروج از کارگاه و حضنننور در کارگاه می باشننند.کلی حاکم بر پروژه ، پیمانكار مت هد به رعایت ضنننوابط ومقررات  .2

مت هد به رعایت ایام وساعات کاری دستگاه نظارت بوده ودرصورت نیاز به شب کاری یا ایام ت  یلی موظف به کسب مجوز کتبی از دستگاه        

 است.« پیمانكار»کاری واضافه کاری و.... ب هده میباشد درهرحال کلیه مسئولیتهای ناشی از شب « کارفرما»نظارت 

ستی بین             .3 ست بای سر نی سی کامل آنها ب داً می شودوامكان بازر شیده می ستگاه  «پیمانكار»درموردتمامی عملیاتی که پس ازانجام کارپو ود

 نظارت صورتجلسه تنظیم وامضاءگردد.

 ب هده وبه هزینه پیمانكار میباشد.  ،ه ب د از اتمام کار تمیزکاری در مراحل مختلف عملیات اجرایی و برچیدن به موقع کارگا .4

 لیابزارآلات و لوازم کار از قب هیکل هیته ،یانسان یرویو...(،ن زوگامیمان،ای،ماسه ،س ،آجر،آبییمصالح )آهن آلات ،مصالح بنا هیکل نیتأم .5

،برش  یجوشكار یبتن ، دستگاهها بیو تخر یمخصوص سوراخكار لیدر ،یزریتراز ل سمان،یفرغون، ماله، شمشه، ر شه،یکلنگ، ت ل،یب

 باشد.  یم مانكاریبه عهده پتامین برق اض راری برش و .... بالابر ،  صفحهجوش، میو... ،س

اتصالی روی فونداسیون اجرا شده و پیمانكار صفحات زیرپوتر)بالادست( را اجرا خواهد نمود.ضمناً قبل از جوشكاری پایه ها صفحات  .6

 تمیزکاری روی صفحات باید انجام شود.

این قرارداد  4کلیه دسننتگاهها وابزار آلات باید به ت داد مورد نیاز پروژه توسننط پیمانكار تهیه شننودب وریكه کار در مدت مقرر مندرج ماده    .7

 باتمام برسد.

 آن ندارد.کارفرما هیچگونه ت هدی در قبال تامین محل سكونت، غذا، ایاب و ذهاب پیمانكار و پرسنل  .8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 با مصالح دیوار حایل مرکز فروش میوه وتره بار شهرک رشدیه تبریزدفترچه اسناد مناقصه اجرای                    

 

 15 از 13 صفحه

 

 

 پیوات

 عشرایط خصوصی دررابطه با نحوه پرداخت کارکردر

 

 نحوه پرداخت مبلغ کارکرد-

وجه نقد تسویه خواهدشد.بدین منظور پیمانكارمكلف است صورت وض یت دوره هایی از کارکرد را بر       %100خالص کارکردپیمانكار بصورت  

سر         شده مورد تائیدکارفرما قرارگیرد پس ازک صورتیكه کار انجام  ساس نرخ بهای قرارداد تنظیم وتحویل کارفرما نماید در  سن انجام   %10ا ح

مبلغ خالص صننورت وضنن یت بصننورت نقد پرداخت وتسننویه  %100پرداختهای علی الحسنناب،، اقسنناط پیش پرداخت و (% 777/7 )بیمه کار، 

 میگردد.

پرداخت صورت وض یت ق  ی وتسویه حساب نهائی منوط به انجام بدون عیب ونقص موضوع قرارداد ونیز اخذ وارائه مفاصا حساب   : 1تبصره

 خواهد بود.« پیمانكار»از سازمان تامین اجتماعی توسط 

،عمل  31/04/94اصلاحیه مصوب واصلاحات ب دی وآخرین 03/12/1366مالیات براساس آخرین مصوبه قانون مالیاتهای مستقیم مصوب  :2تبصره

پرداخت مالیات مت لقه و جرایم ناشی از تاخیر درتسلیم وپرداخت آن مستقیما برعهده ومسئولیت پیمانكار است.ضمنا تكالیف ت یین شده خواهدشد.

 برای کارفرما درقانون وتغییرات احتمالی آتی دردوره پیمان صادق خواهدبود.

ثبت نام ارزش افزوده م تبر  یباشد که مشروط به ارائه گواه یبرارزش افزوده موضوع قرارداد  به عهده کارفرما مپرداخت مبلغ مالیات  :3تبصره

و ارزش افزوده  یاتیحسنناب با سننازمان امور مال هیخواهد بودلازم بذکر اسننت  در صننورت پرداخت کارفرما در مهلت مقرر جرائم تاخیر تسننو 

  است . مانكاریب هده پ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 با مصالح دیوار حایل مرکز فروش میوه وتره بار شهرک رشدیه تبریزدفترچه اسناد مناقصه اجرای                    

 

 15 از 14 صفحه

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 فهرات بهاء

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 با مصالح دیوار حایل مرکز فروش میوه وتره بار شهرک رشدیه تبریزدفترچه اسناد مناقصه اجرای                    

 

 15 از 15 صفحه

 

 

قیمت کلعریالر قیمت واحدعریالر مقدار  واحد  شرح آیتم ردیف

121 ت دادپایه

اجرای با مصالح  پایه های آهنی )طبق نقشه و مشخصات(شامل 

تمامی آیتمهای لازم برای نصب پایدار پایه ها  شامل: عملیات 

تخریب،سوراخكاری،جوشكاری ،نصب صفحات بالادست 

زیرپوتر ،رول بولتها،ق  ات اتصالی،نصب پایه ها وضدزنگ... (

1

615 مترمربع

اجرای با مصالح دیوار آجری با آجر فشاری در دولایه به 

ضخامتهای  10 سانتیمتر و22 سانتیمتر)بهمراه داربست و...( طبق 

مشخصات مندرج درنقشه ها

2

615 مترمربع سیمانكاری به ضخامت حداقل 2 سانتیمتر روی دیوارآجری 3

800 مترمربع عایق کاری با استفاده از ایزوگام مرغوب درجه یک ایرانی  4

جمع کلعریالر


